17/11/17 e constitui
Inventário Físico
Almoxarifado.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,-CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA BRT.0096/2018, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga a Portaria BRT.0116/2017, de
a Comissão do
Anual do

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novemblp de
2015,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria BRT.0116/2017, de 17 de Novembro de 2017;

Art. 2° - DESIGNAR os servidores' abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituir a Comissão com o objetivo de proceder ao inventário fisico anual do
Almoxarifado do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo —
Campus Barretos, referente ao exercício de 2018, conforme Manual de Inventário Anual,
aprovado pela Portaria n° 5.656, de 22 de outubro de 2014.

-• Rafael de Abreu Messineti
• Odilon Franca de Oliveira Neto
• Denise Marina Ramos

Art. 3° - DETERMINAR a data de 02 de janeiro de 2019 para a entrega dos trabalhos
na Reitoria.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Cumpra-se e Publique-se.

JULIA E CARVALHO PIMENTA

Publicado em